
,,.,lils,-� 

fl!J Nadleśnictwo Jedwabno

100.AT 

Lasów Państwowych 

Jedwabno, dnia .ł. grudnia 2023 r.

Zn. spr. ZG.270.10.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekstjedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Jedwabno przedstawia informację 

z otwarcia ofert złożonych w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

pn. Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Jedwabno 

w roku 2024. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 7 grudnia 2023 r. o godz. 9.30 w siedzibie Nadleśnictwa 

Jedwabno w pokoju nr 4 - Pokój Narad. Otwarcie ofert nastąpiło poprzez odszyfrowanie oraz 

otwarcie ofert za pomocą Platformy Zakupowej. 

W wyznaczonym terminie złożenia ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 

tj. do dnia 7 grudnia 2023 r., godz. 9.00, wpłynęły następujące oferty: 

Pakiet I - leśnictwa Rutka, Łowne Jezioro, Butryny, Trzęsawisko, Grobka, Jedwabno, 

Dłużek, Borowe oraz Nowy Las ( obręb leśny Dłużek) 

Numer 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce Cena lub koszt 

oferty 
prowadzenia działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy netto brutto 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy „FALCO" 

Henryk Słowikowski 
1 5 319 899,20 5 779 175,74 

ul. Olsztyńska 11 F 

12-122 Jedwabno

Pakiet li - leśnictwa Dębowa Kępa, Zimna Woda, Uścianek, Złota Góra, Kot, Dębowiec, 

Wały, Jagarzewo oraz Sadek (obręb leśny Zimna Woda) 

Numer 
Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce Cena lub koszt 

prowadzenia działalności gospodarczej albo 
oferty 

miejsce zamieszkania wykonawcy netto brutto 

Zakład Usług Leśnych 

Beata Skłodowska, Dariusz Kaczyński 

1 Spółka Jawna 6 557 354,60 7 140 931,36 

ul. Leyka 48 

12-100 Szczytno 

Nadleśnictwo Jedwabno, ul. 1 Maja 3, 12-122 Jedwabno 
tel.: +48 89 621 30 05, fax: +48 89 621 30 15, e-mail: jedwabno@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 




